Заведующему МАДОУ ясли-сад

       «Подснежник»

Зыковой Л.Е.

                            от __________________________________

        ____________________________________

       паспорт: серия _______№ ______________

       выдан: кем__________________________

       ____________________________________

       Дата выдачи: __________ ______________

       Код подразделения: ___________________

       прож.по адресу: _____________________

       ____________________________________

       Моб.тел: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

"____"____________ 20____ года рождения, место рождения: ________________________

_______________________________________; свидетельство о рождении серия ________

№ ________________, выдано "______" __________________ 20____г. , отделом ЗАГС по

г.____________________________________________________________________________

проживающего по адресу: ______________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности: ______________________________________________.

Сведения о выборе языка образования:

Прошу организовать обучение моего ребенка на _____________________________языке.
                                                                                                                   (указывается выбор языка образования)

К заявлению прилагаются копии следующих документов:
- СНИЛС (ребенка) № __________________________________________________________

- Медицинский полис ребенка: № ________________________________________________

- ____________________________________________________________________________

-____________________________________________________________________________

-____________________________________________________________________________

-_____________________________________________________________________________

-_____________________________________________________________________________

-_____________________________________________________________________________

-_____________________________________________________________________________

-_____________________________________________________________________________

С Уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательной программой; Правилами внутреннего распорядка воспитанников

МАДОУ, ознакомлен(а).

"___"_____________ 20___г.  _________________  ________________________
                 (подпись)           (расшифровка подписи)

Даю согласие МАДОУ ясли-сад "Подснежник», зарегистрированному по адресу:

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, ул.Строителей, д.4; ОГРН

1020300797329, ИНН 0317004371, на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка: _____________________________________________

"____"___________20___года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

"___"_____________ 20___г.  _________________  ________________________
                 (подпись)           (расшифровка подписи)